Preso atto che la Società “SMAT S.p.A” (Codice Soggetto 68838) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte tramite modalità PagoPA. 

Verificato che la Società “SMAT S.p.A” (Codice Soggetto 68838) deve corrispondere l’importo 
totale di Euro 1.581,00 (Euro millecinquecentoottantuno) di cui: 
• Euro 1.308,00 (Euro milletrecentootto) dovuti a titolo di deposito cauzionale (Euro 436,00x3); 
• Euro 273,00 (Euro duecentosettantatre) (Euro 91,00 x3) a titolo di ratei del canone; 

Ritenuto: 
• di accertare l’importo complessivo di Euro 1.308,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario 

gestionale 2025-2027,annualità 2025, dovuti dalla Società “SMAT S.p.A” (Codice Soggetto